Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 1 200m vrije slag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Arjen vd Boom Zignea 2:42.70 8604449 2:21.33
2. Albert Dijksma JZ&PC Jubbega 2:30.22 8700711 2:34.08
3. Erik Meijer THOR 3:00.42 8704113 3:15.94
Masters 25+, Heren
1. Michel Wigbers DWT 2:18.00 8001743 2:18.38
2. Ranko Stojakovic Scom 2:18.94 8201683 2:20.30
3. Alex Heikens De Pinquin 2:23.00 8000547 2:25.90
4. Rinke Nijland 1IJZPC |Jsselstein 2:56.70 7901735 2:49.82
DIS Marc Buis Oostdobbers 2:23.12 7900219
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Masters 30+, Heren
1. Ferdie Witvoet De Pinquin 2:11.64 7801241 2:13.48
2. Rob Huls Swol 1894 2:11.45 7700475 2:13.52
3. Erwin Zuijdervelt DOK 2:15.20 7501015 2:14.86
4. Okko de Haas ZV De Bron 2:29.00 7801593 2:22.93
5. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 2:15.89 7600749 2:29.53
6. Jeroen Tebbens 13ZPC |Jsselstein 3:07.97 7601405 3:05.30
Masters 35+, Heren
1. Agnus Gerringa Dwk 2:05.09 7100285 2:05.76
2. René Beetsma Dz&PC 2:07.88 6900069 2:10.29
3. Peter ter Horst Swol 1894 2:20.00 7201261 2:21.46
Masters 40+, Heren
1. Frans Oldersma Trivia 2:33.00 6600565 2:28.77
2. Jan Reiffers Ducdalf 2:42.90 6601243 2:56.57
Masters 45+, Heren
1. Gert Sikkema Zignea 2:04.22 6300687 2:03.59
2. John Dam Zignea 2:32.29 6000915 2:33.74
3. Bart de Graaf DWT 2:55.10 6100899 2:50.67
4. Rene Groot ZV De Bron 3:08.07 5900617 3:08.70
5. Aris Jan van Ek 1IJZPC |Jsselstein 3:18.92 6100125 3:16.34
6. Michiel Tonsbeek DWT 3:30.00 6000889 3:19.51
DIS jan Haitsma De Spatters 3:18.84 6000929
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Masters 50+, Heren
1. Henk Slomp De Pinquin 2:29.60 5500359 2:27.38
2. Ron van der Zande De Aalscholver 2:32.07 5500307 2:36.94
3. Klaas Landeweer 1JZPC |Jsselstein 3:15.00 5600163 3:09.64
Masters 60+, Heren
1. Mans Buis Oostdobbers 3:27.91 4700133 3:27.50
2. Henk Oostendorp ZV De Bron 3:40.00 4800093 3:32.31
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1

Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 1, 200m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Nic. Geers

Pre-Masters, Dames

Saskia Ouwendijk

Karin van Dijk

Nikki Roon

Charlotte Wegman

Fenke Legerstee

Angélique Rotteveel

Helma Kramer

Krystle Kabbedijk

Marieke van de Nieuwenhuijzen

©oNo OA~WNE

Masters 25+, Dames

1. Monique Stant
2. Miranda Mud
3. Maria van Schagen

Masters 30+, Dames

1. Marleen Vos
2. Liset de Groot
3. Angela Manro

Masters 35+, Dames

1. Annette de Visser
2. Angeline Hamstra
3. Sylvia Tetteroo

Masters 40+, Dames

Laura Staal
Francina Eggers
llse Vos

Petra Voesten
Conny v. Velden
Lenie Veldhuizen

oukhwnE

Masters 45+, Dames

Linda Wibbelink

Pia vd Molen-Stobbe
Marjan Spoelstra
Jaqueline Brouwer
Joke Burgers

Betsie Klompmaker

=

ok wn

Masters 50+, Dames
1. Tineke Traa-Wolthuis
2. Margriet Pasma
Masters 60+, Dames
1. Greet Brehler

Van Uden/de Gouwe

De Aalscholver
HZ&PC Heerenveen
W.Z. & P.C. Triton
Ten Boer

Scom

ZPC de Hokseberg
Ducdalf

Scom

ZV De Bron

Bubble
HZ&PC Heerenveen
ZV De Bron

Aquapoldro
Trivia
De Pinquin

Oceanus
Scom
1JZPC |Jsselstein

Oceanus

Z\ De Bron

ZPC de Hokseberg
Zignea

AZ&PC

De Forel

Steenwijk 1934
HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

ZV De Bron
Oostdobbers

ZPC de Hokseberg

Trivia
Ten Boer

ZV Hatto-Heim

2:35.95

2:22.00
2:21.43
2:27.92
2:46.90
2:47.49
2:48.99
2:50.34
3:10.44
3:10.73

2:30.00
2:56.11
3:37.91

2:40.00
2:40.80
2:38.92

2:23.78
2:51.74
3:26.70

2:30.00
2:48.00
2:55.10
2:40.00
3:09.64
3:56.39

2:31.47
3:00.00
2:58.14
3:38.00
3:35.23
3:37.58

2:43.90
2:50.28

4:00.00

3800007

8703066
8600850
8803712
8503170
8501856
8402090
8705406
8503856
8803172

8201592
8201156
8202142

7400598
7400838
7500354

7100602
7200782
7300476

6700358
6500062
6800644
6600596
6500446
6800476

5900158
6000116
6000236
6100296
6000226
5900200

5700136
5500088

4400004

2:36.13

2:20.08
2:24.16
2:31.92
2:45.50
2:46.06
2:48.16
2:56.21
3:00.78
3:11.38

2:34.43
2:53.78
3:31.39

2:26.28
2:44.55
2:45.39

2:25.68
2:51.42
3:29.23

2:26.66
2:43.60
2:48.07
3:02.90
3:16.32
3:51.42

2:36.48
2:56.56
3:04.67
3:20.33
3:30.73
3:35.00

2:46.32
2:48.04

3:29.77
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 1, 200m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 3:31.57 3500002 3:43.92
Programmanr. 2 25m schoolslag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren

1. Pascal van Kassel W.Z. & P.C. Triton 16.39 8501289 15.57

2. Mark Rogaar Bubble 15.00 8802861 15.60

3. Martijn Kruizinga Bubble 15.00 8601767 15.74

4. Remco Joukes W.Z. & P.C. Triton 16.27 8801763 15.98

5. Arjen vd Boom Zignea 16.24 8604449 16.40

6. Onno Hoeksema de Valken 1756 8601249 16.82

7. Ruud van den Berg De Duck 16.41 8500155 17.02

8. Henk Bultena Ducdalf 19.51 8402995 18.82

9. Danny Jannenga Ducdalf 18.39 8801673 18.83

10. Maarten Barthel Ducdalf 18.66 8503583 18.91
Masters 25+, Heren

1. Mark Brinkhuis Oostdobbers 16.52 8302609 16.80

2. Gertjan Oldenburger THOR 16.67 7900909 17.02

3. Erik Wietzes Ducdalf 18.51 8001741 18.29
Masters 30+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 17.00 7500001 17.36

2. Jeroen Tebbens 1IJZPC |Jsselstein 21.00 7601405 22.51
Masters 35+, Heren

1. Wilko Trompetter Dz&PC 15.26 7300881 15.60

2. Richard Vos De Aalscholver 15.48 6901429 15.67

3. Kasper van den Berghe Swol 1894 16.77 7301125 17.22

DIS Marco v.d. Werf Zignea 25.00 6901513
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Roland Niehaus Trivia 18.03 6901323 17.58

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Masters 40+, Heren

1. Jan Smalheer
2. Lucas Ridderbos
3. Erik Wetsteijn
4. Roelof Broekman
5. Abel Wigboldij
DIS Theo Bakker

Scom 16.63
Bubble 15.00
Swol 1894 17.54
De Spatters 17.50
De Aquaflippers 19.86
Trivia 15.00

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 45+, Heren

1. Ronald van Vliet
2. Jan van Rennes
3. Rykele Betten

4, Yme Waterlander

De Aalscholver 16.98
Isis 16.98
De Aalscholver 22.40
HZ&PC Heerenveen 20.50

6400701
6700795
6501019
6800155
6701227
6401231

6300997
6200539
6200847
5900521

16.76
17.09
17.16
17.63
20.73

16.98
17.27
20.29
21.85
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Paul Bunnik
2. Jan Timmerman

Masters 55+, Heren

1. Rob Berkhof
2. Han Landsbergen

Masters 60+, Heren

1. Joop Draaisma
2. Henk Oostendorp

Pre-Masters, Dames

1. Martine Heres
2. llse Kruid
3. Jennifer Go

Masters 25+, Dames

1. Ingrid Herder
Maaike Swart
Eveline Hacquebord
Wendy Stielstra
Ariane Redecke

abrwd

Masters 30+, Dames

Krista de Reus - Trompetter
Marjon Kerkhof

Saskia van Dijk

Alice Meijer

Jolanda Wigboldij

Ingrid Prins

Chantal Ploeger

NogA~wWNE

Masters 40+, Dames

Hetty Smalheer
Anne van der Meer
Karin Heinsius
Haya Mellema
Riekie Schra

Sl

Masters 35+, Dames
1. Miranda Ridderbos
2. Esther Mijnen-Heilig
Masters 45+, Dames

1. Ellen Parma
2. Jaqueline Brouwer
3. Joke Burgers

Masters 50+, Dames

1. Annelies Petit
2. Froukje Nijboer

W.Z. & P.C. Triton
13ZPC |Jsselstein

Swol 1894
Bubble

Dz&PC
ZV De Bron

Ducdalf
de Valken
W.Z. & P.C. Triton

Zignea

De Forel

IJZPC lJsselstein
Zignea
Aquapoldro

DzZ&PC

Scom

IJZPC |Jsselstein
De Pinquin

De Aquaflippers
De Pinquin

De Pinquin

Scom

de Valken

HZ&PC Heerenveen
Aquapoldro
Steenwijk 1934

Bubble
Zaanstad (SG)

W.Z. & P.C. Triton
ZV De Bron
Oostdobbers

De Forel
Dz&PC

16.92
19.00

21.00
21.78

18.13
23.50

17.99
19.80
19.44

15.67
20.00
19.45
18.00
19.00

17.90
19.74
18.02
20.50
20.83
25.00
21.57

20.68
21.54
25.00
30.16
26.89

20.38
21.31

24.12
23.00
24.82

21.00
23.95

5600413
5700347

5200245
5300243

4600155
4800093

8701668
8504018
8400766

7900600
8202342
7901206
7900828
8202288

7600520
7600918
7400722
7500370
7400130
7801170
7700962

6700352
6700580
6800738
6600482
6400404

7300748
6900846

6200366
6100296
6000226

5800206
5800082

17.13
19.11

19.87
21.67

17.95
23.48

18.13
18.41
19.95

17.70
18.92
19.11
19.70
21.53

17.99
18.92
18.94
20.23
20.67
20.74
21.52

20.64
20.95
22.39
25.31
26.67

19.95
20.51

21.82
22.07
24.95

20.73
23.92
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Adrie Oostendorp ZV De Bron 32.00 4900024 31.54
Masters 60+, Dames

1. Irene de Boer ZV De Bron 25.70 4600002 25.74

2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 26.70 4500002 26.26
Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Sander Leenslag Scom 1:04.70 8401385 1:05.88

2. Marcel v/d Laan Bubble 1:10.00 8501507 1:08.36

3. Jeroen Leenslag Scom 1:10.36 8802129 1:09.59

4. Albert Dijksma JZ&PC Jubbega 1:26.00 8700711 1:31.47

5. Willem vd Zwaag Isis 1:29.25 8503111 1:37.56
Masters 25+, Heren

1. Rudy de Jong De Forel 1:22.82 8301061 1:20.76
Masters 30+, Heren

1. Ferdie Witvoet De Pinquin 1:06.09 7801241 1:07.00

2. Okko de Haas ZV De Bron 1:13.83 7801593 1:14.02

3. Edwin Bunte De Spatters 1:15.90 7800189 1:16.36
Masters 35+, Heren

1. René Beetsma Dz&PC 1:06.19 6900069 1:07.00

2. Peter ter Horst Swol 1894 1:07.97 7201261 1:08.41

3. Heiner Stevens Zignea 1:11.02 7201299 1:12.69
Masters 40+, Heren

1. Jan Wierenga De Aalscholver 1:16.00 6400843 1:15.77

2. Jan Smalheer Scom 1:21.73 6400701 1:22.53
Masters 45+, Heren

1. Ronald van Vliet De Aalscholver 1:23.48 6300997 1:25.98

2. Michiel Tonsbeek DWT 2:00.00 6000889 2:16.10
Masters 50+, Heren

1. Pieter de Jong Aquapoldro 1:24.90 5800585 1:19.83
Pre-Masters, Dames

1. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:14.17 8600850 1:14.51

2. Martine Ouwendijk De Aalscholver 1:1450 8703068 1:15.77

3. Angélique Rotteveel ZPC de Hokseberg NT 8402090 1:30.51

4. Fenke Legerstee Scom 1:26.71 8501856 1:30.67
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 25+, Dames
1. Elvira Jonkers De Pinquin 1:09.30 7900420 1:07.54
2. Femke Bosma W.Z. & P.C. Triton 1:25.00 8100196 1:24.13
Masters 30+, Dames
1. Marleen Vos Aquapoldro 1:18.00 7400598 1:16.19
2. Mirjam Kalksma HZ&PC Heerenveen 1:30.00 7701056 1:30.00
Masters 35+, Dames
1. Ingrid Boot De Aalscholver 1:16.10 7000168 1:13.50
2. Cynthia Noordermeer Zaanstad (SG) 1:16.50 7000358 1:18.60

Masters 40+, Dames

1. Laura Staal Oceanus 1:22.00 6700358 1:21.08
2. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 1:25.88 6700550 1:26.19
3. Hanny Rotteveel Zignea 1:17.00 6600538 1:30.69
4. Hetty Smalheer Scom 1:27.23 6700352 1:32.18

Masters 45+, Dames

1. Joke Burgers Oostdobbers 1:44.95 6000226 1:50.00

Masters 50+, Dames

1. Mathilde Vink Swol 1894 1:12.09 5800128 1:13.06
2. Janny van Eijk ZV De Bron 1:23.17 5800022 1.22.23
Programmanr. 4 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 279
25-10-2008 - 15:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Ift 100 - 119, Heren
1. Scom 2 Scom 2:08.14 2:09.98
Jeroen Leenslag 88 Sander Leenslag 84
Ranko Stojakovic 82 Jan Smalheer 64

80 - 99 jaar, Gemengd

1. W.Z. &P.C. Triton 1 W.Z. & P.C. Triton 2:16.00 2:15.11
Jennifer Go 84 Pascal van Kassel 85
Remco Joukes 88 Nikki Roon 88

2. Ducdalf1 Ducdalf 2:22.83 2:24.22
Martine Heres 87 Danny Jannenga 88
Henk Bultena 84 Helma Kramer 87

Ift 120 - 159, Heren

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:12.00 2:09.69
Arjan Aalbers 75 Peter ter Horst 72
Rob Huls 77 Kasper van den Berghe 73

2. Trivial Trivia 2:18.50 2:17.04
Frans Oldersma 66 Johan Kuiper 66
Martijn Hardeman 73 Roland Niehaus 69
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1

Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 4, 4 x 50m wisselslag

Ift 120 - 159, Dames

1. Zigneal Zignea 2:38.42 2:39.30
Hanny Rotteveel 66 Ingrid Herder 79
Petra Voesten 66 Wendy Stielstra 79
2. HZ&PC Heerenveen 2 HZ&PC Heerenveen 2:46.99 2:46.73
Karin Heinsius 68 Mirjam Kalksma 7
Miranda Mud 82 Pia vd Molen-Stobbe 60
3. Scom1l Scom 2:44.03 2:47.66
Hetty Smalheer 67 Fenke Legerstee 85
Angeline Hamstra 72 Krystle Kabbedijk 85
Ift 160 - 199, Heren
1. Zigneal Zignea 2:08.00 2:10.79
Fred vd Meeberg 66 Heiner Stevens 72
Gert Sikkema 63 Bert Popma 64
2. De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:10.00 2:13.47
Ron van der Zande 55 Richard Vos 69
Ronald van Vliet 63 Jan Wierenga 64
Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 15:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Marcel v/d Laan Bubble 1:01.00 8501507 1:00.95
2. Remco Joukes W.Z. & P.C. Triton 1:00.50 8801763 1:02.01
3. Willem vd Zwaag Isis 1:06.31 8503111 1:08.65
4, Onno Hoeksema de Valken 1:13.26 8601249 1:09.46
Masters 25+, Heren
1. Ranko Stojakovic Scom 1:00.95 8201683 1:00.82
2. Marc Buis Oostdobbers 1:02.08 7900219 1:02.04
3. Rudy de Jong De Forel 1:04.58 8301061 1:05.07
4. Rinke Nijland IJZPC l1Jsselstein 1:16.92 7901735 1:14.27
Masters 30+, Heren
1. Erwin Zuijdervelt DOK 59.78 7501015 1:00.23
2. Rob Huls Swol 1894 59.11 7700475 1:00.88
3. Arjan Aalbers Swol 1894 1:04.54 7500001 1:05.36
4. Edwin Bunte De Spatters 1:05.00 7800189 1:05.70
5. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 1:01.27 7600749 1:07.16
6. Jeroen Tebbens 1IJZPC |Jsselstein 1:20.31 7601405 1:19.29
Masters 35+, Heren
1. Agnus Gerringa Dwk 55.74 7100285 56.43
2. Heiner Stevens Zignea 1:02.64 7201299 1:03.86
3. Martijn Hardeman Trivia 1:03.00 7300325 1:03.89
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1

Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

Jan Wierenga
Lucas Ridderbos
Johan Kuiper
Frans Oldersma
Theo Bakker
Fred vd Meeberg
Rene Bakker
Jan Reiffers

©NOoO O A~WNE

Masters 45+, Heren

1. Gert Sikkema
2. John Dam
3. Bart de Graaf
4. Rykele Betten
5. Aris Jan van Ek
6. jan Haitsma
7. Rene Groot

Masters 50+, Heren

1. Pieter de Jong
2. Paul Bunnik

3. Fred Zanting

4. Klaas Landeweer
DIS Henk Slomp

De Aalscholver
Bubble

Trivia

Trivia

Trivia

Zignea

De Forel
Ducdalf

Zignea

Zignea

DWT

De Aalscholver
IJZPC lJsselstein
De Spatters

Z\V De Bron

Aquapoldro

W.Z. & P.C. Triton
Trivia

IJZPC lJsselstein
De Pinquin

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 60+, Heren

1. Mans Buis

Masters 70+, Heren

1. Nic. Geers

Pre-Masters, Dames

Saskia Ouwendijk

Martine Ouwendijk

Helma Kramer

Charlotte Wegman

Fenke Legerstee

Krystle Kabbedijk

Marieke van de Nieuwenhuijzen

No aA~whE

Masters 25+, Dames

Elvira Jonkers
Daniélle Ploeger
Eveline Hacquebord
Femke Bosma
Leonie Brouwer
Miranda Mud

Maria van Schagen

Noogk~wdpE

Oostdobbers

Van Uden/de Gouwe

De Aalscholver
De Aalscholver
Ducdalf

Ten Boer
Scom

Scom

ZV De Bron

De Pinquin

De Pinquin

IJZPC lJsselstein
W.Z. & P.C. Triton
IJZPC lJsselstein
HZ&PC Heerenveen
Z\V De Bron

1:04.50
1:04.92
1:03.50
1:09.00
1:01.00
1:10.00
1:13.90
1:17.12

57.72
1:08.60
1:18.70
1:26.78
1:23.46
1:24.23
1:23.74

1:08.80
1:07.02

NT
1:19.82
1:06.45

1:26.80

1:11.00

1:04.00
1:04.01
1:18.66
1:13.75
1:16.57
1:20.61
1:25.51

1:05.54
1:09.19
1:11.52
1:10.00
1:13.92
1:16.08
1:43.26

6400843
6700795
6601281
6600565
6401231
6601279
6501245
6601243

6300687
6000915
6100899
6200847
6100125
6000929
5900617

5800585
5600413
5400323
5600163
5500359

4700133

3800007

8703066
8703068
8705406
8503170
8501856
8503856
8803172

7900420
8101942
7901206
8100196
8102054
8201156
8202142

1:03.29
1:03.63
1:03.96
1:06.36
1:07.16
1:09.32
1:13.07
1:19.39

55.67
1:09.15
1:16.04
1:22.68
1:24.74
1:25.32
1:26.36

1:08.65
1:09.15
1:10.50
1:19.82

1:25.67

1:10.92

1:05.10
1:05.99
1:15.86
1:16.59
1:17.10
1:22.22
1:26.10

1:03.53
1:08.62
1:10.70
1:11.88
1:14.82
1:18.39
1:39.42
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1

Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Liset de Groot Trivia 1:14.30 7400838 1:13.63
2. Mirjam Kalksma HZ&PC Heerenveen 1:22.00 7701056 1:16.98
DIS Martine Sonneveld De Pinquin 1:13.13 7801038
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Masters 35+, Dames
1. Ingrid Boot De Aalscholver 1:05.60 7000168 1:05.54
2. Annette de Visser Oceanus 1:05.89 7100602 1:07.27
3. Miranda Ridderbos Bubble 1:21.00 7300748 1:16.03
4. Angeline Hamstra Scom 1:18.90 7200782 1:17.16
5. Esther Mijnen-Heilig Zaanstad (SG) 1:18.39 6900846 1:18.43
6. Sylvia Tetteroo IJZPC lJsselstein 1:28.82 7300476 1:37.43
Masters 40+, Dames
1. Francina Eggers ZV De Bron 1:15.00 6500062 1:12.42
2. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 1:13.80 6700550 1:13.64
3. Anne van der Meer de Valken 1:20.71 6700580 1:17.58
4. Petra Voesten Zignea 1:15.00 6600596 1.24.63
5. Conny v. Velden AZ&PC 1:23.47 6500446 1:29.45
6. Haya Mellema Aquapoldro 1:42.51 6600482 1:42.06
7. Lenie Veldhuizen De Forel 1:52.03 6800476 1:51.26
Masters 45+, Dames
1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 1:10.39 5900158 1:10.60
2. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 1:24.49 6200366 1:25.92
3. Betsie Klompmaker ZPC de Hokseberg NT 5900200 1:35.40
Masters 50+, Dames
1. Mathilde Vink Swol 1894 1:10.94 5800128 1:11.34
2. Tineke Traa-Wolthuis Trivia 1:14.95 5700136 1:13.11
3. Janny van Eijk ZV De Bron 1:13.65 5800022 1:15.70
4. Margriet Pasma Ten Boer 1:16.51 5500088 1:16.58
Masters 60+, Dames
1. Greet Brehler ZV Hatto-Heim 1:45.00 4400004 1:37.93
Masters 70+, Dames
1. Jeltje van Bergen De Pinquin 1:40.17 3500002 1:41.98
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 15:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Mark Rogaar Bubble 11.50 8802861 11.42
2. Pascal van Kassel W.Z. & P.C. Triton 12.13 8501289 11.99
3. Arjen vd Boom Zignea 13.27 8604449 12.70
4. Albert Dijksma JZ&PC Jubbega 13.45 8700711 13.40
5. Ruud van den Berg De Duck 13.30 8500155 13.81
6. Henk Bultena Ducdalf 14.87 8402995 14.91
7. Maarten Barthel Ducdalf 16.47 8503583 16.30

Splash Meet Manager 2007, Build 93

Registered to Zignea

26-10-2008 21:49 - pagina 9



Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Gertjan Oldenburger
2. Mark Brinkhuis
3. Erik Wietzes

Masters 35+, Heren

Richard Vos

Wilko Trompetter
Roland Niehaus
Kasper van den Berghe
Marco v.d. Werf

agrwnNE

Masters 40+, Heren

1. Erik Wetsteijn

2. Fred vd Meeberg

3. Abel Wigboldij
Masters 45+, Heren

1. Jan van Rennes

2. Rykele Betten

3. Rene Groot

4. Yme Waterlander
Masters 50+, Heren

1. Jan Timmerman

Masters 55+, Heren

1. Han Landsbergen
DIS Hugo Staudt

THOR
Oostdobbers
Ducdalf

De Aalscholver
Dz&PC

Trivia

Swol 1894
Zignea

Swol 1894
Zignea
De Aquaflippers

Isis

De Aalscholver

Z\V De Bron

HZ&PC Heerenveen

1JZPC |Jsselstein

Bubble
WS Twente

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 60+, Heren

1. Joop Draaisma
2. Henk Oostendorp

Pre-Masters, Dames

1. llse Kruid
2. Martine Heres

Masters 25+, Dames

1. Wendy Stielstra
2. Mirjam Minderhoud
3. Maaike Swart

Masters 30+, Dames

Marjon Kerkhof

Krista de Reus - Trompetter
Saskia van Dijk

Alice Meijer

Jolanda Wigboldij

Ingrid Prins

Chantal Ploeger

Nogk~owdpE

Dz&PC
ZV De Bron

de Valken
Ducdalf

Zignea
Zignea
De Forel

Scom

Dz&PC

IJZPC |Jsselstein
De Pinquin

De Aquaflippers
De Pinquin

De Pinquin

12.80
13.32
14.22

12.26
12.93
12.96
13.42
20.00

12.59
16.00
16.42

14.07
18.30
18.29
16.91

15.00

14.82
16.00

15.48
19.20

16.17
14.11

15.00
17.00
17.00

13.75
14.27
14.36
15.13
15.64
20.00
16.61

7900909 12.67
8302609 13.73
8001741 14.48
6901429 12.23
7300881 12.67
6901323 13.29
7301125 13.57
6901513 17.20
6501019 12.67
6601279 14.20
6701227 17.23
6200539 14.61
6200847 15.97
5900617 17.73
5900521 18.07
5700347 14.80
5300243 14.82
5300253

4600155 14.98
4800093 17.95
8504018 14.44
8701668 14.62
7900828 14.38
8301398 16.36
8202342 16.95
7600918 13.92
7600520 14.01
7400722 14.46
7500370 14.86
7400130 15.72
7801170 16.13
7700962 17.19
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. llse Vos ZPC de Hokseberg 15.45 6800644 15.12
2. Haya Mellema Aquapoldro 23.00 6600482 20.32
3. Riekie Schra Steenwijk 1934 23.38 6400404 24.92
DIS Karin Heinsius HZ&PC Heerenveen 17.40 6800738
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Masters 45+, Dames
1. Piavd Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 16.50 6000116 15.60
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 16.57 6000236 17.19
3. Jaqueline Brouwer ZV De Bron 20.00 6100296 19.67
Masters 50+, Dames
1. Annelies Petit De Forel 17.00 5800206 18.46
2. Froukje Nijboer DZ&PC 18.94 5800082 18.95
Masters 55+, Dames
1. Adrie Oostendorp ZV De Bron 30.00 4900024 28.86
Masters 60+, Dames
1. Loekie v. Huissteden AZ&PC 20.11 4500002 19.76
2. lIrene de Boer ZV De Bron 24.00 4600002 24.18
Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 15:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Mark Rogaar Bubble 27.74 8802861 28.92
2. Sander Leenslag Scom 27.89 8401385 29.39
3. Marcel v/d Laan Bubble 32.00 8501507 30.02
4. Jeroen Leenslag Scom 30.74 8802129 30.09
5. Martijn Kruizinga Bubble 30.00 8601767 30.70
6. Remco Joukes W.Z. & P.C. Triton 31.98 8801763 33.19
7. Danny Jannenga Ducdalf 34.08 8801673 34.43
DIS Erik Meijer THOR 49.03 8704113 56.30
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 25+, Heren
1. Marc Buis Oostdobbers 30.55 7900219 30.89
2. Michel Wigbers DWT 31.00 8001743 31.46
3. Alex Heikens De Pinquin 32.00 8000547 31.57
4. Rinke Nijland IJZPC |Jsselstein 39.00 7901735 39.57
5. Erik Wietzes Ducdalf 37.27 8001741 40.35
Masters 35+, Heren
1. Richard Vos De Aalscholver 29.63 6901429 29.19
2. Wilko Trompetter DzZ&PC 30.88 7300881 30.07
3. Agnus Gerringa Dwk 30.18 7100285 30.34
4. Kasper van den Berghe Swol 1894 3250 7301125 32.76
5. Roland Niehaus Trivia 33.37 6901323 34.43
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Roelof Broekman

2. Jan Smalheer
Masters 45+, Heren

1. Janvan Rennes

2. John Dam
Masters 50+, Heren

1. Fred Zanting

2. Ronvan der Zande

3. Paul Bunnik
Masters 55+, Heren

1. Rob Berkhof

2. Han Landsbergen
Masters 60+, Heren

DIS Joop Draaisma

De Spatters
Scom

Isis
Zignea

Trivia
De Aalscholver
W.Z. & P.C. Triton

Swol 1894
Bubble

DZ&PC

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Masters 70+, Heren

1. Nic. Geers

Pre-Masters, Dames

Martine Ouwendijk
llse Kruid
Angélique Rotteveel
Jennifer Go

Esther Boonk
Charlotte Wegman

o krwdpE

Masters 25+, Dames

Monique Stant
Daniélle Ploeger
Eveline Hacquebord
Mirjam Minderhoud
Ariane Redecke

Sl

Masters 30+, Dames

Marjon Kerkhof
Angela Manro
Saskia van Dijk
Liset de Groot
Ingrid Prins
Martine Sonneveld

Noog kbR

Krista de Reus - Trompetter

Van Uden/de Gouwe

De Aalscholver

de Valken

ZPC de Hokseberg
W.Z. & P.C. Triton
Zignea

Ten Boer

Bubble

De Pinquin
IJZPC |Jsselstein
Zignea
Aquapoldro

DZ&PC

Scom

De Pinquin
IJZPC lJsselstein
Trivia

De Pinquin

De Pinquin

32.98
36.50

37.91
37.17

34.50
32.82
34.80

40.00
41.52

37.12

38.00

35.00
34.74
38.70
38.96
42.50
38.45

32.70
35.24
38.00
44.76
45.00

36.51
34.91
35.81
37.36
38.77
45.00
40.51

6800155
6400701

6200539
6000915

5400323
5500307
5600413

5200245
5300243

4600155

3800007

8703068
8504018
8402090
8400766
8806570
8503170

8201592
8101942
7901206
8301398
8202288

7600520
7600918
7500354
7400722
7400838
7801170
7801038

33.36
35.33

36.92
37.16

33.50
34.02
34.89

36.28
44.23

38.73

33.08
33.42
38.10
38.34
38.95
39.97

33.36
35.64
40.32
42.86
45.92

34.10
35.14
37.53
37.80
38.48
38.98
42.46
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 35+, Dames

1. Ingrid Boot De Aalscholver 31.80 7000168 32.02
2. Cynthia Noordermeer Zaanstad (SG) 35.22 7000358 35.12
3. Annette de Visser Oceanus 38.50 7100602 38.45
4. Angeline Hamstra Scom 41.80 7200782 42.11
Masters 40+, Dames
1. Laura Staal Oceanus 40.50 6700358 36.95
2. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 36.73 6700550 37.62
3. Hanny Rotteveel Zignea 37.86 6600538 38.62
Masters 45+, Dames
1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 34.95 5900158 35.33
2. Marijke Kraak WS Twente 38.50 6000240 36.86
3. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 47.48 6200366 48.30
Masters 50+, Dames
1. Mathilde Vink Swol 1894 33.30 5800128 33.86
2. Tineke Traa-Wolthuis Trivia 36.20 5700136 36.73
3. Janny van Eijk ZV De Bron 37.06 5800022 37.16
Programmanr. 8 100m wisselslag 20 - 84 jaar
25-10-2008 - 15:55 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Jeroen Leenslag Scom 1:07.55 8802129 1:06.67
2. Pascal van Kassel W.Z. & P.C. Triton 1:06.79 8501289 1:08.03
3. Sander Leenslag Scom 1:07.04 8401385 1:08.33
4. Onno Hoeksema de Valken 1:21.12 8601249 1:16.20
5. Ruud van den Berg De Duck 1:18.50 8500155 1:16.67
6. Danny Jannenga Ducdalf 1:20.30 8801673 1:23.08
7. Willem vd Zwaag Isis 1:21.72 8503111 1:26.85
8. Henk Bultena Ducdalf 1:24.80 8402995 1:28.18
9. Erik Meijer THOR 1:39.65 8704113 1:44.36
DIS Maarten Barthel Ducdalf 1:39.05 8503583 1:33.42
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 25+, Heren
1. Michel Wigbers DWT 1:11.00 8001743 1:12.90
2. Ranko Stojakovic Scom 1:13.48 8201683 1:12.99
3. Gertjan Oldenburger THOR 1:15.41 7900909 1:13.95
4. Alex Heikens De Pinquin 1:14.00 8000547 1:15.23
5. Mark Brinkhuis Oostdobbers 1:18.66 8302609 1:18.68
Masters 30+, Heren
1. Ferdie Witvoet De Pinquin 1:08.26 7801241 1:08.57
2. Rob Huls Swol 1894 1:07.62 7700475 1:09.88
3. Erwin Zuijdervelt DOK 1:10.25 7501015 1:10.60
4. Okko de Haas ZV De Bron 1:12.60 7801593 1:12.69
5. Edwin Bunte De Spatters 1:14.11 7800189 1:14.95
6. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 1:09.12 7600749 1:15.08
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Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1
Emmeloord, 25.10.2008

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag, Masters 30+

Rang
7.

1.

2.
3.
4.

ONoUOA~WNE

N

1.

2
3
4
5.
DIS

1.
2.

1.

In.tijd
Arjan Aalbers Swol 1894 1:15.92
Masters 35+, Heren
René Beetsma DzZ&PC 1:04.74
Martijn Hardeman Trivia 1:13.00
Peter ter Horst Swol 1894 1:15.00
Heiner Stevens Zignea 1:12.43
Masters 40+, Heren
Erik Wetsteijn Swol 1894 1:12.92
Jan Wierenga De Aalscholver 1:17.00
Lucas Ridderbos Bubble 1:13.32
Roelof Broekman De Spatters 1:14.46
Fred vd Meeberg Zignea 1:22.14
Jan Reiffers Ducdalf 1:27.50
Abel Wigboldij De Aquaflippers 1:35.36
Theo Bakker Trivia 1:13.00
Masters 45+, Heren
Ronald van Vliet De Aalscholver 1:18.63
Bart de Graaf DWT 1:33.22
. jan Haitsma De Spatters 1:37.15
Michiel Tonsbeek DWT 1:40.00
Aris Jan van Ek 13ZPC |Jsselstein 1:41.52
Gert Sikkema Zignea 1:07.28
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
Masters 50+, Heren
Ron van der Zande De Aalscholver 1:18.09
Pieter de Jong Agquapoldro 1:22.20
Jan Timmerman 1IJZPC |Jsselstein 1:30.00
Klaas Landeweer 1IJZPC |Jsselstein 1:30.00
Henk Slomp De Pinquin 1:17.41
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Masters 55+, Heren
Rob Berkhof Swol 1894 1:33.00
Hugo Staudt WS Twente 1:35.00
Masters 60+, Heren
Mans Buis Oostdobbers 1:44.65
Pre-Masters, Dames
Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:13.33
Martine Heres Ducdalf 1:17.60
Nikki Roon W.Z. & P.C. Triton 1:18.52
Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 1:23.85
Helma Kramer Ducdalf 1:24.51
Esther Boonk Zignea 1:40.30
Krystle Kabbedijk Scom 1:33.45
Marieke van de Nieuwenhuijzen ZV De Bron 1:33.80

ONoG A WNE

7500001

6900069
7300325
7201261
7201299

6501019
6400843
6700795
6800155
6601279
6601243
6701227
6401231

6300997
6100899
6000929
6000889
6100125
6300687

5500307
5800585
5700347
5600163
5500359

5200245
5300253

4700133

8600850
8701668
8803712
8400766
8705406
8806570
8503856
8803172

Tijd
1:16.53

1:07.98
1:11.92
1:12.06
1:14.23

1:12.82
1:15.60
1:16.31
1:17.42
1:23.51
1:35.28
1:41.51

1:20.29
1:34.33
1:36.39
1:37.60
1:43.90

1:20.24
1:24.45
1:33.53
1:34.60

1:25.76
1:31.17

1:48.45

1:15.29
1:20.13
1:21.57
1:25.10
1:28.12
1:30.95
1:31.16
1:33.88
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Emmeloord, 25.10.2008

Zuyderzee Masters Circuit 2008-2009 deel 1

Programmanr. 8, 100m wisselslag

Masters 25+, Dames

Elvira Jonkers
Daniélle Ploeger
Ingrid Herder
Femke Bosma
Leonie Brouwer
Mirjam Minderhoud
Maria van Schagen

NogA~MwNE

Masters 30+, Dames

1. Jolanda Wigboldij
2. Angela Manro

3. Alice Meijer

4. Chantal Ploeger

Masters 35+, Dames

1. Cynthia Noordermeer
2. Miranda Ridderbos
3. Esther Mijnen-Heilig
4. Sylvia Tetteroo

Masters 40+, Dames

Anne van der Meer
Hetty Smalheer
llse Vos

Karin Heinsius
Lenie Veldhuizen

agrwnNE

Masters 45+, Dames

1. Piavd Molen-Stobbe

2. Marjan Spoelstra

3. Betsie Klompmaker
Masters 50+, Dames

1. Margriet Pasma

2. Froukje Nijboer
Masters 55+, Dames

1. Adrie Oostendorp

Masters 60+, Dames

1. Greet Brehler

2. Loekie v. Huissteden
Masters 70+, Dames

1. Jeltje van Bergen

De Pinquin

De Pinquin
Zignea

W.Z. & P.C. Triton
IJZPC |Jsselstein
Zignea

ZV De Bron

De Aquaflippers
De Pinquin
De Pinquin
De Pinquin

Zaanstad (SG)
Bubble

Zaanstad (SG)
IJZPC lJsselstein

de Valken
Scom

ZPC de Hokseberg
HZ&PC Heerenveen
De Forel

HZ&PC Heerenveen
Swol 1894
ZPC de Hokseberg

Ten Boer
Dz&PC

ZV De Bron

ZV Hatto-Heim
AZ&PC

De Pinquin

1:11.89
1:18.22
1:11.13
1:22.50
1:23.00
1:34.28
2:03.33

1:26.32
1:25.90
1:28.73
1:35.64

1:24.78
1:30.84
1:34.72
1:45.27

1:28.46
1:29.78
1:27.22
1:34.93
2:11.95

1:28.00
1:34.01
2:04.80

1:27.92
1:53.06

2:35.00

2:05.00
2:20.00

1:55.14

7900420  1:10.91
8101942  1:18.49
7900600  1:19.64
8100196  1:21.42
8102054  1:25.89
8301398  1:34.04
8202142  2:03.36
7400130  1:26.23
7500354  1:26.51
7500370 1:29.20
7700962 1:36.07
7000358 1:22.51
7300748 1:31.61
6900846  1:33.82
7300476 1:43.21
6700580  1:28.25FJ 1
6700352  1:28.25FJ 2
6800644  1:30.10
6800738  1:34.98
6800476  2:09.43
6000116  1:29.88
6000236 1:38.13
5900200  2:01.74
5500088  1:29.58
5800082  1:52.07
4900024  2:26.29
4400004  2:04.60
4500002 2:05.07
3500002  2:00.41
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